平成２５年２月４日

会 員 各 位

岐 阜 県 行 政 書 士 会

会 長  大 橋  一 成

岐 阜 県 士 業 連 絡 協 議 会

会 員 交 流 会 開 催 に つ い て

平素より当会の事業運営につきまして、格別のご理解ご協力を賜りお礼申し上げます。

 さて、見出しの件につきまして、別紙のとおり案内が参りましたので、会員各位のご参

加をお願い致します。

  特に新入会員の方々には、他士業者と交流を図ることができる絶好の機会でもあります

ので、奮ってご参加下さいますよう併せてお願い致します。

参加の申込みについて                      各 会 参 加 要 請 数

申 込 期 限 平成２５年３月４日（月）

申込み方法 郵便局の窓口にて「払込取扱票」に

口座番号 00800－9－22748

加入者名 岐阜県行政書士会

      金  額 ７，０００円

      払込人住所・氏名を記載してお払い

      込み下さい。

※ 払込み手数料は自己負担となります。

※ 払い込まれた会費は、欠席されても返金致し

 ませんのでご了承下さい。

 払込み完了後、速やかに別紙申込書に支部名、

氏名を記載し、「払込票兼受領書」を貼付の上、

事務局へＦＡＸ（０５８―２６４－９８２９）願

います。

※ 当該「払込票兼受領書」をもって、領収書に

 替えさせていただきます。

行 政 書 士 会 ２５名

公 認 会 計 士 会   ５名

司 法 書 士 会 １５名

土地家屋調査士会 １５名

中小企業診断協会 ５名

社会保険労務士会 ２０名

不動産鑑定士協会  ５名

弁 理 士 会 ５名

税 理 士 会 ３５名

技 術 士 会   ５名

弁 護 士 会   ５名

建築士事務所協会 １０名

計 １５０名

平成２４年度岐阜県士業連絡協議会

新 春 会 員 交 流 会 の ご 案 内

１．日 時   平成２５年３月２６日（火） １８時００分 ～ ２０時００分

１．場 所   岐 阜 会 館

岐阜市司町３９番地１   ℡（058）26４－２１５１

１．会 費   １名 金 ７，０００円

１．内 容    会員交流パーティー

１．趣 旨   会員相互の親睦を深めるために実施する。

「会員交流会」参加申込書

（支部名）         （氏名）

「払込票兼受領書」の貼付欄

                                                    平成 25 年 2 月 1 日

岐阜県士業連絡協議会

 構 成 団 体 各 位

                                            岐阜県士業連絡協議会 当番会
岐阜県社会保険労務士会

                        会 長  三 宅 裕 樹

（一般社団）岐阜県中小企業診断士協会

                        会 長  清 水 重 男

「会員交流会」の開催について

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記のとおり、当協議会の主要事業の一つであります「会員交流会」を下記のと

おり開催致しますので、貴会会員の皆様へご周知の上、多数ご参加賜りますようご案内申

し上げます。

 なお、勝手ながら、例年通りの参加予定数を別紙のとおり設定させて頂きました。人数

の超過は構いませんので、貴会におかれましてはできるだけ多くの会員の方々に参加頂け

るよう、積極的な呼びかけをよろしくお願い致します。

 宴会場及び料理の注文の関係もございますので、貴会におかれましては、貴会会員への

参加を募って頂き、平成 25 年 3 月 12 日（火）までに、交流会出席予定人数及び氏名を別

紙参加申込書によりお知らせ願います。
                                      敬具

平成 24 年度岐阜県士業連絡協議会

「会員交流会」のご案内

１．日 時  平成 25 年 3 月 26 日（火）18 時 00 分～20 時 00 分

２．場 所  岐阜会館

岐阜市司町３９番地１

℡ 058－264－2151

３．会 費  1 名 7,000 円

４．内 容

 会員交流パーティー  18 時 00 分～20 時 00 分

・ 開会の辞

・ 乾杯

・ 会員交流

・ 閉会の辞